
  
   Championnat Départemental Interclubs TC 

 CAEN
 du 08 au 09 novembre 2014 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin 

 10x50 Nage Libre Dames (Séries 1/2) 
1.
2. LEGRAND Calista 2005 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX [1] 7:30.00

RONCHETTI Pauline 2001 FRA
TROUVE Camille 2002 FRA
LELANDAIS Ines 2003 FRA
HALLE Jeanne 2002 FRA
CIAVATTA Aurore 1997 FRA
CORDRAY Angeline 2005 FRA
LAURENT Clara 1998 FRA
LEBAS Juliette 2000 FRA
LE STRAT Lenaig 2002 FRA

3. QUESNEL Lisa 1998 FRA ES FALAISE [1] 6:04.00
GALLAIS Ombeline 1998 FRA
MARTIN Marianne 2000 FRA
BLONDEL Marylou 2000 FRA
CAVALIER Audeline 2000 FRA
GUERIN Noriane 2001 FRA
HAMON Marie 2000 FRA
BISEGNA Léona 2000 FRA
GODET Marjolaine 1995 FRA
FORET Véronique 1968 FRA

4. GOUX Marion 2000 FRA COEUR DE NACRE .N DOUVRES [1] 6:00.00
LIREUX Delphine 1984 FRA
BUTT Ludivine 2000 FRA
DELAETER Romane 2003 FRA
LEMETEYER Juliette 2005 FRA
GUILLOPE Mélodie 1985 FRA
ROCHARD Axelle 2000 FRA
BONNETE Iseult 1999 FRA
POTTIER Capucine 1978 FRA
KUJAWSKI Amélie 2001 FRA

5. GRUZA Juliette 2002 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE [1] 6:00.00
DUMONDEL Laetitia 1974 FRA
CHIRON Flavy 2003 FRA
BELLAUNAY Lilou 2004 FRA
EPINAT Clémence 2000 FRA
LERENARD Jessica 2003 FRA
DAESCHLER Albane 1999 FRA
MOCHHOURY Lina 2000 FRA
NOURY Maïcia 2002 FRA
CALBRIS Eloise 2002 FRA
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6. PASQUET Maud 1999 FRA USM VIRE [2] 6:20.00
POTTIER Margot 1999 FRA
BIDEL Juliette 2001 FRA
FOUGERE Mathilde 2001 FRA
BONVOISIN Romane 2000 FRA
HARDY Florine 1996 FRA
BOULAY Sophie 2000 FRA
FEVRIER Lola 2001 FRA
BRETON Mélissa 2000 FRA
EUDELINE Emmanuelle 1999 FRA

7.
8.

 10x50 Nage Libre Dames (Séries 2/2) 
1.
2. MIGNIERE Clothilde 2001 FRA EN CAEN [1] 5:54.62

MILOJEVIC Constance 1999 FRA
BRIWA Nolwenn 2000 FRA
CARNIOL Bleuenn 2001 FRA
GALLON Angele 2000 FRA
LE DU Catherine 2000 FRA
MAGNIN-SAMSOM Gaby 2000 FRA
LEPESANT Clara 2002 FRA
PARDONCHE Jade 2003 FRA
SABATIER Camille 2004 FRA

3. BIGOT Joéva 1999 FRA COCKTAIL 14 TROUVILLE [1] 5:41.00
FOURMONT Marine 2003 FRA
PARIS Lise 2000 FRA
MANOURY Alice 2001 FRA
AMETLLER Anais 2000 FRA
LOISY-ZIVACCO Carla 2000 FRA
CHERY Emilie 1997 FRA
WITTEVRONGEL Clemence 1997 FRA
DESLEUX Fanny 1999 FRA
DE LIMA GOMES Eva 2001 FRA

4. NATARIO Manon 2000 FRA USM VIRE [1] 5:22.50
SIRERA Chloé 1997 FRA
AUDOUARD Manon 1996 FRA
LEMASLE Caroline 2000 FRA
HUET Coraline 1997 FRA
POTTIER Pauline 1996 FRA
PASQUET Noemie 2001 FRA
LECHARTIER Cléophée 1997 FRA
HARDY Aléxiane 1998 FRA
GUEZET Chloé 1998 FRA
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5. VILLON Nihèle 2000 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES [1] 5:30.00
MOLIERE--DESVAUX Anysia 1997 FRA
BICHET Mathilde 2000 FRA
MARIE Manon 2002 FRA
CATHERINE Salomé 1999 FRA
MENARD Marie 1993 FRA
LENOËL Oriane 2002 FRA
BOISSEE Kelly 1999 FRA
HARIVEL Marie 1998 FRA
GUIVARCH Marion 1993 FRA

6. POUVREAU Camille 2001 FRA BAYEUX OLYMPIQUE NATATION [1] 5:52.65
AGOSTINIS Muriel 1974 FRA
LEBON Justine 1999 FRA
MOTIR Michèle 1971 FRA
ROTROU Anne-Marie 1963 FRA
PELLETIER Anne 1965 FRA
GHERAIA Maella 1998 FRA
GHERAIA Sarah 1999 FRA
CHAMPION Flavie 2001 FRA
ADAM Naomi 1997 FRA

7. DEGRENNE Julie 1987 FRA USO MONDEVILLE [1] 6:00.00
GILLETTE Amandine 1998 FRA
LE MEE Lise 1997 FRA
FONTAINE Lucie 1997 FRA
ERNULT Marie 2000 FRA
GILLETTE Audrey 1995 FRA
SAUGRAIN Camille 1999 FRA
HENRY Astrid 2001 FRA
LE MEE Léa 1994 FRA
LAFOSSE Justine 1987 FRA

8.

 10x50 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) 
1.
2. LASNE Mathieu 2001 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX [1] 7:10.00

WOODHEAD Witham 2003 GBR
WOODHEAD Wilson 2005 GBR
GAUMONT Eliot 2005 FRA
BRION Lilian 2003 FRA
CRINIERE Paul 2001 FRA
DENIZE Hugo 2001 FRA
HARANG Loeiz 2003 FRA
MATTERA Laurent 1996 FRA
SAUSSAIS Anthony 1990 FRA
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3. POTERIE Arthur 2001 FRA ES FALAISE [1] 5:33.00
GROUSSARD Alexandre 1993 FRA
MARTIN Adam 1996 FRA
DAVIGNON Antoine 2001 FRA
GALLIER Nolwen 2001 FRA
AUSSANT Thibaut 1998 FRA
BELKAID Martin 2002 FRA
POTERIE Antoine 1999 FRA
BACHELEY Gaetan 2000 FRA
TURCAS Gaëtan 1989 FRA

4. BOUILLON Benjamin 1995 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE [1] 5:20.00
BANDZWOLEK Lilian 2001 FRA
DUMONDEL Geoffrey 2000 FRA
GUYON Mathis 2002 FRA
SENTENAC Pierre-Nicolas 1996 FRA
FOUREL Yanis 2000 FRA
BELLAUNAY Enzo 2002 FRA
TERNISIEN Kyrian 2002 FRA
JEAN Maxime 1997 FRA
ROULLAND Quentin 1998 FRA

5. TESSON Nicolas 1991 FRA USO MONDEVILLE [1] 5:30.00
GILLETTE Valentin 2002 FRA
BORISSOV Matvei 2000 FRA
ERNULT Jérôme 1972 FRA
LEMAGNEN Quentin 1995 FRA
GOUPILLOT Dorian 2002 FRA
HENRY Julien 1999 FRA
LE PENVEN Louis 1999 FRA
CZERKIES Donovan 1995 FRA
FERICOT Fabrice 1984 FRA

6. MESANGE GORGEON Cyriac 1998 FRA EN CAEN [1] 5:44.00
BARRE Guilaïn 1997 FRA
SAUVAGE Mael 1997 FRA
STEWART Marcus 1998 FRA
MORIN Emile 2000 FRA
BEAUDEQUIN Joshua 2002 FRA
WAHL Julien 2003 FRA
BAILLY Paulemile 2003 FRA
KIMADZE Giorgi 2003 FRA
HELLOUIN Paul 2003 FRA

7. MENARD Raphaël 1990 FRA EN CAEN [3] 7:30.00
PINTHIER Pierre 1990 FRA
PINEAU Alexandre 1990 FRA
EVRARD Pierre 1987 FRA
PINTHIER Jean 1993 FRA
JOSSE Corentin 1987 FRA
FAURE Lucas 1989 FRA
TIHY Guillaume 1989 FRA
CAHIERC Romain 1990 FRA
BARTHOW Alban 1990 FRA

8.
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 10x50 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) 
1.
2. ALBAR Maximilien 1998 FRA COCKTAIL 14 TROUVILLE [1] 5:17.00

DE GAETANO Adrien 2001 FRA
MANOURY Jules 1998 FRA
PINEL Lenny 2003 FRA
SUTER Théophile 1999 FRA
FAVRIS Gabin 2002 FRA
LEBLANC Raphael 1998 FRA
SALMON Théo 2002 FRA
FRANCESCON Marc 2002 FRA
TROUPLIN Adrian 1997 FRA

3. AUDOUARD Kévin 1993 FRA USM VIRE [1] 5:12.00
FOURNIER Guillaume 1998 FRA
BOULAY Florent 1998 FRA
MALBRON Charly 2001 FRA
BAUDRY Flavien 1996 FRA
BOURREL Nathan 2000 FRA
VOISIN Constant 2000 FRA
HAUGOU Anselme 2000 FRA
ARNAUD Simon 1998 FRA
ALTHAUS Corentin 1995 FRA

4. GUIVARCH Romain 1995 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES [1] 4:49.00
DIAZ Baptiste 1997 FRA
LE BORGNE Victor 2000 FRA
POIGNANT Théo 1999 FRA
LEVALLOIS Simon 2000 FRA
RALLO Bruno 1975 FRA
ROPTIN Sébastien 1973 FRA
PARENT Frederic 1982 FRA
BECUE Clément 1997 FRA
MARIE Clément 1997 FRA

5. VACALA ANTUNES Joâo-Paulo 1999 ANG EN CAEN [2] 5:01.27
SAINT MARTIN Arnaud 1966 FRA
LELOUTRE Maxence 1999 FRA
PONCEY Jules 1995 FRA
CARTIER Frank 1965 FRA
TIPHAIGNE Romain 2002 FRA
CHAVENTRE Anatole 2001 FRA
BOTHET Charles 1998 FRA
MESANGE GORGEON Jolan 2002 FRA
HUNEAU Antoine 2000 FRA
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6. VIEL Dorian 1992 FRA BAYEUX OLYMPIQUE NATATION [1] 5:13.36
BRION Maxence 1998 FRA
ROYET Pascal 1969 FRA
MOLLARD Jacques 1999 FRA
LETEINTURIER Antoine 1999 FRA
SEIGNEURIE Antoine 1993 FRA
LEBON Alexandre 2002 FRA
ZABALIA Elias 2000 FRA
ACARD Théo 2002 FRA
ROTROU Yann 1996 FRA

7. DEROBERT Luca 1999 FRA COEUR DE NACRE .N DOUVRES [1] 5:20.00
JONIAUX Seraphin 2000 FRA
BONNETE Benoit 1970 FRA
JULIEN Anthony 1992 FRA
LEPREVOST Loïc 1999 FRA
MESLIN Thibault 1998 FRA
MADEIRA Bastien 1999 FRA
GODEFROID Wandrille 2002 FRA
GIRARD Enzo 2003 FRA
ROCHARD Maxime 1997 FRA

8.

 100 Dos Dames (Séries 1/2) 
1.
2. GOUX Marion 2000 FRA COEUR DE NACRE .N DOUVRES [1] 1:50.00
3. BIDEL Juliette 2001 FRA USM VIRE [2] 1:41.01
4. RONCHETTI Pauline 2001 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX [1] 1:40.00
5. NOURY Maïcia 2002 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE [1] 1:40.00
6. PELLETIER Anne 1965 FRA BAYEUX OLYMPIQUE NATATION [1] 1:41.50
7.
8.

 100 Dos Dames (Séries 2/2) 
1.
2. LOISY-ZIVACCO Carla 2000 FRA COCKTAIL 14 TROUVILLE [1] 1:28.12
3. SIRERA Chloé 1997 FRA USM VIRE [1] 1:23.29
4. GALLON Angele 2000 FRA EN CAEN [1] 1:19.75
5. QUESNEL Lisa 1998 FRA ES FALAISE [1] 1:21.92
6. MOLIERE--DESVAUX Anysia 1997 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES [1] 1:24.15
7. GILLETTE Amandine 1998 FRA USO MONDEVILLE [1] 1:32.10
8.
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 200 Dos Messieurs (Séries 1/2) 
1.
2. MORIN Emile 2000 FRA EN CAEN [1] 3:06.06
3. DUMONDEL Geoffrey 2000 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE [1] 3:01.25
4. FOURNIER Guillaume 1998 FRA USM VIRE [1] 2:57.00
5. FRANCESCON Marc 2002 FRA COCKTAIL 14 TROUVILLE [1] 2:58.75
6. BRION Maxence 1998 FRA BAYEUX OLYMPIQUE NATATION [1] 3:05.85
7. WOODHEAD Witham 2003 GBR NEPTUNE CLUB LISIEUX [1] 4:00.00
8.

 200 Dos Messieurs (Séries 2/2) 
1.
2. GUIVARCH Romain 1995 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES [1] 2:32.43
3. SAINT MARTIN Arnaud 1966 FRA EN CAEN [2] 2:31.26
4. EVRARD Pierre 1987 FRA EN CAEN [3] 2:30.00
5. POTERIE Arthur 2001 FRA ES FALAISE [1] 2:30.03
6. LEMAGNEN Quentin 1995 FRA USO MONDEVILLE [1] 2:31.44
7. MESLIN Thibault 1998 FRA COEUR DE NACRE .N DOUVRES [1] 2:50.00
8.

 100 Brasse Dames (Séries 1/2) 
1.
2. LELANDAIS Ines 2003 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX [1] 1:56.59
3. MARTIN Marianne 2000 FRA ES FALAISE [1] 1:50.73
4. ROCHARD Axelle 2000 FRA COEUR DE NACRE .N DOUVRES [1] 1:43.35
5. DUMONDEL Laetitia 1974 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE [1] 1:46.62
6. FOUGERE Mathilde 2001 FRA USM VIRE [2] 1:55.00
7.
8.

 100 Brasse Dames (Séries 2/2) 
1.
2. CHERY Emilie 1997 FRA COCKTAIL 14 TROUVILLE [1] 1:39.91
3. BICHET Mathilde 2000 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES [1] 1:38.24
4. AUDOUARD Manon 1996 FRA USM VIRE [1] 1:23.61
5. LE DU Catherine 2000 FRA EN CAEN [1] 1:32.93
6. LE MEE Lise 1997 FRA USO MONDEVILLE [1] 1:38.41
7. MOTIR Michèle 1971 FRA BAYEUX OLYMPIQUE NATATION [1] 1:43.01
8.
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 200 Brasse Messieurs (Séries 1/2) 
1.
2. BONNETE Benoit 1970 FRA COEUR DE NACRE .N DOUVRES [1] 3:43.13
3. BOULAY Florent 1998 FRA USM VIRE [1] 3:26.88
4. SUTER Théophile 1999 FRA COCKTAIL 14 TROUVILLE [1] 3:14.41
5. LETEINTURIER Antoine 1999 FRA BAYEUX OLYMPIQUE NATATION [1] 3:20.89
6. BEAUDEQUIN Joshua 2002 FRA EN CAEN [1] 3:30.00
7. CRINIERE Paul 2001 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX [1] 3:50.00
8.

 200 Brasse Messieurs (Séries 2/2) 
1.
2. HUNEAU Antoine 2000 FRA EN CAEN [2] 3:00.61
3. POIGNANT Théo 1999 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES [1] 2:58.18
4. PINTHIER Jean 1993 FRA EN CAEN [3] 2:51.34
5. JEAN Maxime 1997 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE [1] 2:53.93
6. LE PENVEN Louis 1999 FRA USO MONDEVILLE [1] 3:00.00
7. MARTIN Adam 1996 FRA ES FALAISE [1] 3:13.27
8.

 100 Nage Libre Dames (Séries 1/2) 
1.
2. FOURMONT Marine 2003 FRA COCKTAIL 14 TROUVILLE [1] 1:41.39
3. TROUVE Camille 2002 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX [1] 1:36.37
4. SABATIER Camille 2004 FRA EN CAEN [1] 1:34.06
5. DAESCHLER Albane 1999 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE [1] 1:35.00
6. DELAETER Romane 2003 FRA COEUR DE NACRE .N DOUVRES [1] 1:41.21
7.
8.

 100 Nage Libre Dames (Séries 2/2) 
1.
2. PASQUET Maud 1999 FRA USM VIRE [2] 1:23.70
3. SAUGRAIN Camille 1999 FRA USO MONDEVILLE [1] 1:22.02
4. NATARIO Manon 2000 FRA USM VIRE [1] 1:10.81
5. MARIE Manon 2002 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES [1] 1:16.39
6. AGOSTINIS Muriel 1974 FRA BAYEUX OLYMPIQUE NATATION [1] 1:22.30
7. GALLAIS Ombeline 1998 FRA ES FALAISE [1] 1:26.66
8.
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 400 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) 
1.
2. PINEL Lenny 2003 FRA COCKTAIL 14 TROUVILLE [1] 6:19.26
3. GROUSSARD Alexandre 1993 FRA ES FALAISE [1] 6:06.29
4. ROYET Pascal 1969 FRA BAYEUX OLYMPIQUE NATATION [1] 5:53.78
5. LEVALLOIS Simon 2000 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES [1] 5:55.84
6. MADEIRA Bastien 1999 FRA COEUR DE NACRE .N DOUVRES [1] 6:14.02
7. WOODHEAD Wilson 2005 GBR NEPTUNE CLUB LISIEUX [1] 7:45.00
8.

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) 
1.
2. BORISSOV Matvei 2000 FRA USO MONDEVILLE [1] 5:37.84
3. TIPHAIGNE Romain 2002 FRA EN CAEN [2] 4:57.89
4. PINTHIER Pierre 1990 FRA EN CAEN [3] 4:00.28
5. ROULLAND Quentin 1998 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE [1] 4:40.39
6. MALBRON Charly 2001 FRA USM VIRE [1] 5:33.20
7. BAILLY Paulemile 2003 FRA EN CAEN [1] 5:45.80
8.

 100 Papillon Dames (Séries 1/2) 
1.
2. LEGRAND Calista 2005 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX [1] 2:10.00
3. WITTEVRONGEL Clemence 1997 FRA COCKTAIL 14 TROUVILLE [1] 1:42.38
4. GHERAIA Maella 1998 FRA BAYEUX OLYMPIQUE NATATION [1] 1:38.34
5. MIGNIERE Clothilde 2001 FRA EN CAEN [1] 1:40.22
6. BUTT Ludivine 2000 FRA COEUR DE NACRE .N DOUVRES [1] 1:44.46
7.
8.

 100 Papillon Dames (Séries 2/2) 
1.
2. CHIRON Flavy 2003 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE [1] 1:35.81
3. LEMASLE Caroline 2000 FRA USM VIRE [1] 1:28.26
4. CATHERINE Salomé 1999 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES [1] 1:20.94
5. BLONDEL Marylou 2000 FRA ES FALAISE [1] 1:21.41
6. POTTIER Margot 1999 FRA USM VIRE [2] 1:29.70
7. GILLETTE Audrey 1995 FRA USO MONDEVILLE [1] 1:37.28
8.
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 200 Papillon Messieurs (Séries 1/2) 
1.
2. FAVRIS Gabin 2002 FRA COCKTAIL 14 TROUVILLE [1] 3:38.10
3. DAVIGNON Antoine 2001 FRA ES FALAISE [1] 3:22.00
4. JULIEN Anthony 1992 FRA COEUR DE NACRE .N DOUVRES [1] 3:05.31
5. BOUILLON Benjamin 1995 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE [1] 3:10.00
6. KIMADZE Giorgi 2003 FRA EN CAEN [1] 3:35.00
7. DENIZE Hugo 2001 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX [1] 3:45.00
8.

 200 Papillon Messieurs (Séries 2/2) 
1.
2. ROTROU Yann 1996 FRA BAYEUX OLYMPIQUE NATATION [1] 2:53.38
3. DIAZ Baptiste 1997 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES [1] 2:40.73
4. CARTIER Frank 1965 FRA EN CAEN [2] 2:30.64
5. HENRY Julien 1999 FRA USO MONDEVILLE [1] 2:40.42
6. JOSSE Corentin 1987 FRA EN CAEN [3] 2:46.64
7. BAUDRY Flavien 1996 FRA USM VIRE [1] 2:58.00
8.

 100 4 Nages Dames (Séries 1/2) 
1.
2. HALLE Jeanne 2002 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX [1] 1:49.22
3. BELLAUNAY Lilou 2004 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE [1] 1:43.03
4. GHERAIA Sarah 1999 FRA BAYEUX OLYMPIQUE NATATION [1] 1:39.78
5. MANOURY Alice 2001 FRA COCKTAIL 14 TROUVILLE [1] 1:39.91
6. LEMETEYER Juliette 2005 FRA COEUR DE NACRE .N DOUVRES [1] 1:48.97
7.
8.

 100 4 Nages Dames (Séries 2/2) 
1.
2. HENRY Astrid 2001 FRA USO MONDEVILLE [1] 1:36.71
3. BONVOISIN Romane 2000 FRA USM VIRE [2] 1:29.16
4. HUET Coraline 1997 FRA USM VIRE [1] 1:18.00
5. MENARD Marie 1993 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES [1] 1:21.69
6. FORET Véronique 1968 FRA ES FALAISE [1] 1:35.37
7. PARDONCHE Jade 2003 FRA EN CAEN [1] 1:37.42
8.
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 200 4 Nages Messieurs (Séries 1/2) 
1.
2. LASNE Mathieu 2001 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX [1] 3:48.04
3. ROCHARD Maxime 1997 FRA COEUR DE NACRE .N DOUVRES [1] 3:06.35
4. SENTENAC Pierre-Nicolas 1996 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE [1] 3:03.51
5. GALLIER Nolwen 2001 FRA ES FALAISE [1] 3:06.29
6. BOURREL Nathan 2000 FRA USM VIRE [1] 3:16.01
7. HELLOUIN Paul 2003 FRA EN CAEN [1] 3:59.97
8.

 200 4 Nages Messieurs (Séries 2/2) 
1.
2. TESSON Nicolas 1991 FRA USO MONDEVILLE [1] 2:38.82
3. FAURE Lucas 1989 FRA EN CAEN [3] 2:35.00
4. LE BORGNE Victor 2000 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES [1] 2:26.73
5. VIEL Dorian 1992 FRA BAYEUX OLYMPIQUE NATATION [1] 2:31.45
6. ALBAR Maximilien 1998 FRA COCKTAIL 14 TROUVILLE [1] 2:38.11
7. CHAVENTRE Anatole 2001 FRA EN CAEN [2] 2:53.67
8.

 Pause 

 4x100 Nage Libre Dames (Séries 1/2) 
1.
2. TROUVE Camille 2002 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX [1] 6:00.00

LE STRAT Lenaig 2002 FRA
HALLE Jeanne 2002 FRA
LEBAS Juliette 2000 FRA

3. GUILLOPE Mélodie 1985 FRA COEUR DE NACRE .N DOUVRES [1] 5:25.00
ROCHARD Axelle 2000 FRA
BONNETE Iseult 1999 FRA
POTTIER Capucine 1978 FRA

4. BLONDEL Marylou 2000 FRA ES FALAISE [1] 5:15.00
GUERIN Noriane 2001 FRA
GODET Marjolaine 1995 FRA
HAMON Marie 2000 FRA

5. HARDY Florine 1996 FRA USM VIRE [2] 5:16.00
EUDELINE Emmanuelle 1999 FRA
PASQUET Maud 1999 FRA
BONVOISIN Romane 2000 FRA

6. GALLON Angele 2000 FRA EN CAEN [1] 5:56.34
MILOJEVIC Constance 1999 FRA
BRIWA Nolwenn 2000 FRA
MIGNIERE Clothilde 2001 FRA

7.
8.
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 4x100 Nage Libre Dames (Séries 2/2) 
1.
2. ADAM Naomi 1997 FRA BAYEUX OLYMPIQUE NATATION [1] 4:54.96

POUVREAU Camille 2001 FRA
LEBON Justine 1999 FRA
CHAMPION Flavie 2001 FRA

3. DEGRENNE Julie 1987 FRA USO MONDEVILLE [1] 4:45.00
ERNULT Marie 2000 FRA
LAFOSSE Justine 1987 FRA
LE MEE Léa 1994 FRA

4. GUEZET Chloé 1998 FRA USM VIRE [1] 4:33.00
NATARIO Manon 2000 FRA
LECHARTIER Cléophée 1997 FRA
HARDY Aléxiane 1998 FRA

5. VILLON Nihèle 2000 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES [1] 4:42.00
MENARD Marie 1993 FRA
CATHERINE Salomé 1999 FRA
MOLIERE--DESVAUX Anysia 1997 FRA

6. DE LIMA GOMES Eva 2001 FRA COCKTAIL 14 TROUVILLE [1] 4:45.00
CHERY Emilie 1997 FRA
PARIS Lise 2000 FRA
BIGOT Joéva 1999 FRA

7. CALBRIS Eloise 2002 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE [1] 5:00.00
CHIRON Flavy 2003 FRA
NOURY Maïcia 2002 FRA
GRUZA Juliette 2002 FRA

8.

 4x100 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) 
1.
2. DUMONDEL Geoffrey 2000 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE [1] 5:10.00

TERNISIEN Kyrian 2002 FRA
BANDZWOLEK Lilian 2001 FRA
BELLAUNAY Enzo 2002 FRA

3. MESANGE GORGEON Cyriac 1998 FRA EN CAEN [1] 4:39.00
SAUVAGE Mael 1997 FRA
BARRE Guilaïn 1997 FRA
MORIN Emile 2000 FRA

4. VIEL Dorian 1992 FRA BAYEUX OLYMPIQUE NATATION [1] 4:23.87
SEIGNEURIE Antoine 1993 FRA
BRION Maxence 1998 FRA
ROTROU Yann 1996 FRA

5. POTERIE Arthur 2001 FRA ES FALAISE [1] 4:26.00
AUSSANT Thibaut 1998 FRA
TURCAS Gaëtan 1989 FRA
POTERIE Antoine 1999 FRA
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   Championnat Départemental Interclubs TC 

 CAEN
 du 08 au 09 novembre 2014 - Bassin de 25 m 
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6. JONIAUX Seraphin 2000 FRA COEUR DE NACRE .N DOUVRES [1] 4:45.00
JULIEN Anthony 1992 FRA
LEPREVOST Loïc 1999 FRA
ROCHARD Maxime 1997 FRA

7. MATTERA Laurent 1996 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX [1] 5:30.00
SAUSSAIS Anthony 1990 FRA
DENIZE Hugo 2001 FRA
LASNE Mathieu 2001 FRA

8.

 4x100 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) 
1.
2. LEMAGNEN Quentin 1995 FRA USO MONDEVILLE [1] 4:13.00

BORISSOV Matvei 2000 FRA
HENRY Julien 1999 FRA
TESSON Nicolas 1991 FRA

3. ARNAUD Simon 1998 FRA USM VIRE [1] 4:03.00
ALTHAUS Corentin 1995 FRA
BAUDRY Flavien 1996 FRA
AUDOUARD Kévin 1993 FRA

4. PINTHIER Pierre 1990 FRA EN CAEN [3] 3:56.00
MENARD Raphaël 1990 FRA
CAHIERC Romain 1990 FRA
JOSSE Corentin 1987 FRA

5. DIAZ Baptiste 1997 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES [1] 4:01.00
GUIVARCH Romain 1995 FRA
BECUE Clément 1997 FRA
LE BORGNE Victor 2000 FRA

6. ALBAR Maximilien 1998 FRA COCKTAIL 14 TROUVILLE [1] 4:12.00
SUTER Théophile 1999 FRA
MANOURY Jules 1998 FRA
TROUPLIN Adrian 1997 FRA

7. PONCEY Jules 1995 FRA EN CAEN [2] 4:15.05
TIPHAIGNE Romain 2002 FRA
LELOUTRE Maxence 1999 FRA
CARTIER Frank 1965 FRA

8.

 Fin de la réunion 
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   Championnat Départemental Interclubs TC 

 CAEN
 du 08 au 09 novembre 2014 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 Ouverture des portes, début de l'échauffement 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin 

 4x200 Nage Libre Dames (Séries 1/2) 
1.
2. CIAVATTA Aurore 1997 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX [1] 13:30.00

LE STRAT Lenaig 2002 FRA
LAURENT Clara 1998 FRA
LEBAS Juliette 2000 FRA

3. HARDY Florine 1996 FRA USM VIRE [2] 11:55.00
PASQUET Maud 1999 FRA
BRETON Mélissa 2000 FRA
POTTIER Margot 1999 FRA

4. POUVREAU Camille 2001 FRA BAYEUX OLYMPIQUE NATATION [1] 11:25.94
LEBON Justine 1999 FRA
CHAMPION Flavie 2001 FRA
ADAM Naomi 1997 FRA

5. HAMON Marie 2000 FRA ES FALAISE [1] 11:50.00
BLONDEL Marylou 2000 FRA
QUESNEL Lisa 1998 FRA
GUERIN Noriane 2001 FRA

6. BUTT Ludivine 2000 FRA COEUR DE NACRE .N DOUVRES [1] 12:00.00
POTTIER Capucine 1978 FRA
DELAETER Romane 2003 FRA
KUJAWSKI Amélie 2001 FRA

7.
8.

 4x200 Nage Libre Dames (Séries 2/2) 
1.
2. MILOJEVIC Constance 1999 FRA EN CAEN [1] 11:01.42

BRIWA Nolwenn 2000 FRA
GALLON Angele 2000 FRA
MIGNIERE Clothilde 2001 FRA

3. FONTAINE Lucie 1997 FRA USO MONDEVILLE [1] 10:38.00
ERNULT Marie 2000 FRA
LE MEE Léa 1994 FRA
LAFOSSE Justine 1987 FRA

4. HARDY Aléxiane 1998 FRA USM VIRE [1] 10:25.00
GUEZET Chloé 1998 FRA
LECHARTIER Cléophée 1997 FRA
LEMASLE Caroline 2000 FRA

5. VILLON Nihèle 2000 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES [1] 10:35.00
MOLIERE--DESVAUX Anysia 1997 FRA
CATHERINE Salomé 1999 FRA
GUIVARCH Marion 1993 FRA
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6. BIGOT Joéva 1999 FRA COCKTAIL 14 TROUVILLE [1] 10:50.00
DESLEUX Fanny 1999 FRA
AMETLLER Anais 2000 FRA
DE LIMA GOMES Eva 2001 FRA

7. CALBRIS Eloise 2002 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE [1] 11:20.00
EPINAT Clémence 2000 FRA
CHIRON Flavy 2003 FRA
GRUZA Juliette 2002 FRA

8.

 4x200 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) 
1.
2. POTERIE Arthur 2001 FRA ES FALAISE [1] 11:27.00

BELKAID Martin 2002 FRA
GALLIER Nolwen 2001 FRA
DAVIGNON Antoine 2001 FRA

3. SAUVAGE Mael 1997 FRA EN CAEN [1] 10:33.20
MESANGE GORGEON Cyriac 1998 FRA
BARRE Guilaïn 1997 FRA
MORIN Emile 2000 FRA

4. ALBAR Maximilien 1998 FRA COCKTAIL 14 TROUVILLE [1] 9:54.00
FRANCESCON Marc 2002 FRA
SUTER Théophile 1999 FRA
TROUPLIN Adrian 1997 FRA

5. ROTROU Yann 1996 FRA BAYEUX OLYMPIQUE NATATION [1] 10:09.76
VIEL Dorian 1992 FRA
ZABALIA Elias 2000 FRA
BRION Maxence 1998 FRA

6. MESLIN Thibault 1998 FRA COEUR DE NACRE .N DOUVRES [1] 11:00.00
JULIEN Anthony 1992 FRA
DEROBERT Luca 1999 FRA
ROCHARD Maxime 1997 FRA

7. MATTERA Laurent 1996 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX [1] 12:00.00
BRION Lilian 2003 FRA
DENIZE Hugo 2001 FRA
SAUSSAIS Anthony 1990 FRA

8.
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 4x200 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) 
1.
2. TESSON Nicolas 1991 FRA USO MONDEVILLE [1] 9:30.00

LE PENVEN Louis 1999 FRA
BORISSOV Matvei 2000 FRA
HENRY Julien 1999 FRA

3. DIAZ Baptiste 1997 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES [1] 9:20.00
LE BORGNE Victor 2000 FRA
BECUE Clément 1997 FRA
GUIVARCH Romain 1995 FRA

4. PINTHIER Pierre 1990 FRA EN CAEN [3] 8:30.00
CAHIERC Romain 1990 FRA
MENARD Raphaël 1990 FRA
EVRARD Pierre 1987 FRA

5. CARTIER Frank 1965 FRA EN CAEN [2] 9:15.00
SAINT MARTIN Arnaud 1966 FRA
TIPHAIGNE Romain 2002 FRA
PONCEY Jules 1995 FRA

6. ARNAUD Simon 1998 FRA USM VIRE [1] 9:26.00
AUDOUARD Kévin 1993 FRA
BAUDRY Flavien 1996 FRA
MALBRON Charly 2001 FRA

7. BOUILLON Benjamin 1995 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE [1] 9:30.00
DUMONDEL Geoffrey 2000 FRA
SENTENAC Pierre-Nicolas 1996 FRA
ROULLAND Quentin 1998 FRA

8.

 200 Dos Dames (Séries 1/2) 
1.
2. LAURENT Clara 1998 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX [1] 3:50.00
3. AMETLLER Anais 2000 FRA COCKTAIL 14 TROUVILLE [1] 3:27.28
4. EUDELINE Emmanuelle 1999 FRA USM VIRE [2] 3:08.00
5. LEBON Justine 1999 FRA BAYEUX OLYMPIQUE NATATION [1] 3:08.37
6. POTTIER Capucine 1978 FRA COEUR DE NACRE .N DOUVRES [1] 3:45.00
7.
8.
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 200 Dos Dames (Séries 2/2) 
1.
2. LENOËL Oriane 2002 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES [1] 3:05.65
3. MOCHHOURY Lina 2000 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE [1] 3:01.73
4. MAGNIN-SAMSOM Gaby 2000 FRA EN CAEN [1] 2:59.95
5. HAMON Marie 2000 FRA ES FALAISE [1] 3:00.69
6. PASQUET Noemie 2001 FRA USM VIRE [1] 3:02.00
7. FONTAINE Lucie 1997 FRA USO MONDEVILLE [1] 3:07.62
8.

 100 Dos Messieurs (Séries 1/2) 
1.
2. GUYON Mathis 2002 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE [1] 1:40.37
3. JONIAUX Seraphin 2000 FRA COEUR DE NACRE .N DOUVRES [1] 1:40.17
4. MOLLARD Jacques 1999 FRA BAYEUX OLYMPIQUE NATATION [1] 1:30.12
5. VOISIN Constant 2000 FRA USM VIRE [1] 1:32.95
6. GILLETTE Valentin 2002 FRA USO MONDEVILLE [1] 1:40.27
7. BRION Lilian 2003 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX [1] 1:50.00
8.

 100 Dos Messieurs (Séries 2/2) 
1.
2. SALMON Théo 2002 FRA COCKTAIL 14 TROUVILLE [1] 1:25.34
3. MESANGE GORGEON Jolan 2002 FRA EN CAEN [2] 1:19.54
4. PINEAU Alexandre 1990 FRA EN CAEN [3] 1:05.00
5. ROPTIN Sébastien 1973 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES [1] 1:12.00
6. POTERIE Antoine 1999 FRA ES FALAISE [1] 1:20.43
7. BARRE Guilaïn 1997 FRA EN CAEN [1] 1:30.00
8.

 200 Brasse Dames (Séries 1/2) 
1.
2. FEVRIER Lola 2001 FRA USM VIRE [2] 3:55.00
3. LE STRAT Lenaig 2002 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX [1] 3:50.00
4. EPINAT Clémence 2000 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE [1] 3:35.00
5. BISEGNA Léona 2000 FRA ES FALAISE [1] 3:48.00
6. BONNETE Iseult 1999 FRA COEUR DE NACRE .N DOUVRES [1] 3:50.00
7.
8.
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 200 Brasse Dames (Séries 2/2) 
1.
2. POTTIER Pauline 1996 FRA USM VIRE [1] 3:28.89
3. ERNULT Marie 2000 FRA USO MONDEVILLE [1] 3:13.44
4. ADAM Naomi 1997 FRA BAYEUX OLYMPIQUE NATATION [1] 3:05.52
5. HARIVEL Marie 1998 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES [1] 3:06.26
6. DE LIMA GOMES Eva 2001 FRA COCKTAIL 14 TROUVILLE [1] 3:27.82
7. CARNIOL Bleuenn 2001 FRA EN CAEN [1] 3:29.68
8.

 100 Brasse Messieurs (Séries 1/2) 
1.
2. GODEFROID Wandrille 2002 FRA COEUR DE NACRE .N DOUVRES [1] 1:53.75
3. BELLAUNAY Enzo 2002 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE [1] 1:37.70
4. AUSSANT Thibaut 1998 FRA ES FALAISE [1] 1:30.84
5. GOUPILLOT Dorian 2002 FRA USO MONDEVILLE [1] 1:34.00
6. ACARD Théo 2002 FRA BAYEUX OLYMPIQUE NATATION [1] 1:39.63
7. HARANG Loeiz 2003 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX [1] 1:55.00
8.

 100 Brasse Messieurs (Séries 2/2) 
1.
2. LEBLANC Raphael 1998 FRA COCKTAIL 14 TROUVILLE [1] 1:23.53
3. ARNAUD Simon 1998 FRA USM VIRE [1] 1:20.08
4. BARTHOW Alban 1990 FRA EN CAEN [3] 1:12.00
5. RALLO Bruno 1975 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES [1] 1:18.00
6. BOTHET Charles 1998 FRA EN CAEN [2] 1:22.70
7. MESANGE GORGEON Cyriac 1998 FRA EN CAEN [1] 1:29.54
8.

 400 Nage Libre Dames (Séries 1/2) 
1.
2. CIAVATTA Aurore 1997 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX [1] 7:00.00
3. DESLEUX Fanny 1999 FRA COCKTAIL 14 TROUVILLE [1] 6:14.97
4. POUVREAU Camille 2001 FRA BAYEUX OLYMPIQUE NATATION [1] 6:01.67
5. GODET Marjolaine 1995 FRA ES FALAISE [1] 6:02.00
6. KUJAWSKI Amélie 2001 FRA COEUR DE NACRE .N DOUVRES [1] 6:45.00
7.
8.
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 400 Nage Libre Dames (Séries 2/2) 
1.
2. LE MEE Léa 1994 FRA USO MONDEVILLE [1] 5:44.32
3. HARDY Florine 1996 FRA USM VIRE [2] 5:25.26
4. GUEZET Chloé 1998 FRA USM VIRE [1] 4:50.91
5. CALBRIS Eloise 2002 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE [1] 5:18.35
6. MILOJEVIC Constance 1999 FRA EN CAEN [1] 5:43.26
7. GUIVARCH Marion 1993 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES [1] 5:46.49
8.

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) 
1.
2. FOUREL Yanis 2000 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE [1] 1:25.00
3. HAUGOU Anselme 2000 FRA USM VIRE [1] 1:19.40
4. DEROBERT Luca 1999 FRA COEUR DE NACRE .N DOUVRES [1] 1:14.45
5. BACHELEY Gaetan 2000 FRA ES FALAISE [1] 1:14.77
6. DE GAETANO Adrien 2001 FRA COCKTAIL 14 TROUVILLE [1] 1:20.70
7. ERNULT Jérôme 1972 FRA USO MONDEVILLE [1] 1:35.00
8.

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) 
1.
2. MATTERA Laurent 1996 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX [1] 1:09.44
3. PARENT Frederic 1982 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES [1] 1:02.63
4. MENARD Raphaël 1990 FRA EN CAEN [3] 58.32
5. PONCEY Jules 1995 FRA EN CAEN [2] 59.45
6. SAUVAGE Mael 1997 FRA EN CAEN [1] 1:08.62
7. SEIGNEURIE Antoine 1993 FRA BAYEUX OLYMPIQUE NATATION [1] 1:10.75
8.

 200 Papillon Dames (Séries 1/2) 
1.
2. LEBAS Juliette 2000 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX [1] 4:00.00
3. CHAMPION Flavie 2001 FRA BAYEUX OLYMPIQUE NATATION [1] 3:50.84
4. GUERIN Noriane 2001 FRA ES FALAISE [1] 3:42.00
5. LIREUX Delphine 1984 FRA COEUR DE NACRE .N DOUVRES [1] 3:45.00
6. BRETON Mélissa 2000 FRA USM VIRE [2] 3:55.00
7.
8.

 Edition au : 06/11/2014 22:07  Copyright (c) 2009 extraNat-Pocket v5.3.3 - Tous droits réservés.  Page 19 / 24 

       



  
   Championnat Départemental Interclubs TC 

 CAEN
 du 08 au 09 novembre 2014 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 200 Papillon Dames (Séries 2/2) 
1.
2. BRIWA Nolwenn 2000 FRA EN CAEN [1] 3:40.00
3. GRUZA Juliette 2002 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE [1] 3:25.00
4. HARDY Aléxiane 1998 FRA USM VIRE [1] 2:43.99
5. VILLON Nihèle 2000 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES [1] 2:55.00
6. DEGRENNE Julie 1987 FRA USO MONDEVILLE [1] 3:40.00
7. PARIS Lise 2000 FRA COCKTAIL 14 TROUVILLE [1] 3:40.73
8.

 100 Papillon Messieurs (Séries 1/2) 
1.
2. TERNISIEN Kyrian 2002 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE [1] 1:40.29
3. LEPREVOST Loïc 1999 FRA COEUR DE NACRE .N DOUVRES [1] 1:33.09
4. MANOURY Jules 1998 FRA COCKTAIL 14 TROUVILLE [1] 1:19.26
5. STEWART Marcus 1998 FRA EN CAEN [1] 1:30.00
6. BELKAID Martin 2002 FRA ES FALAISE [1] 1:38.69
7. ZABALIA Elias 2000 FRA BAYEUX OLYMPIQUE NATATION [1] 1:46.12
8.

 100 Papillon Messieurs (Séries 2/2) 
1.
2. MARIE Clément 1997 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES [1] 1:12.73
3. AUDOUARD Kévin 1993 FRA USM VIRE [1] 1:07.46
4. CAHIERC Romain 1990 FRA EN CAEN [3] 1:04.00
5. SAUSSAIS Anthony 1990 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX [1] 1:04.53
6. CZERKIES Donovan 1995 FRA USO MONDEVILLE [1] 1:12.56
7. VACALA ANTUNES Joâo-Paulo 1999 ANG EN CAEN [2] 1:15.00
8.

 200 4 Nages Dames (Séries 1/2) 
1.
2. ROTROU Anne-Marie 1963 FRA BAYEUX OLYMPIQUE NATATION [1] 4:05.45
3. BOULAY Sophie 2000 FRA USM VIRE [2] 3:48.27
4. LERENARD Jessica 2003 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE [1] 3:30.33
5. GUILLOPE Mélodie 1985 FRA COEUR DE NACRE .N DOUVRES [1] 3:45.00
6. CORDRAY Angeline 2005 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX [1] 4:00.00
7.
8.
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 200 4 Nages Dames (Séries 2/2) 
1.
2. CAVALIER Audeline 2000 FRA ES FALAISE [1] 3:26.50
3. BOISSEE Kelly 1999 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES [1] 3:17.19
4. BIGOT Joéva 1999 FRA COCKTAIL 14 TROUVILLE [1] 2:44.98
5. LAFOSSE Justine 1987 FRA USO MONDEVILLE [1] 3:06.57
6. LECHARTIER Cléophée 1997 FRA USM VIRE [1] 3:20.83
7. LEPESANT Clara 2002 FRA EN CAEN [1] 3:28.94
8.

 100 4 Nages Messieurs (Séries 1/2) 
1.
2. GIRARD Enzo 2003 FRA COEUR DE NACRE .N DOUVRES [1] 1:45.69
3. WAHL Julien 2003 FRA EN CAEN [1] 1:40.00
4. TROUPLIN Adrian 1997 FRA COCKTAIL 14 TROUVILLE [1] 1:20.50
5. BANDZWOLEK Lilian 2001 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE [1] 1:33.75
6. LEBON Alexandre 2002 FRA BAYEUX OLYMPIQUE NATATION [1] 1:44.52
7. GAUMONT Eliot 2005 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX [1] 2:27.31
8.

 100 4 Nages Messieurs (Séries 2/2) 
1.
2. LELOUTRE Maxence 1999 FRA EN CAEN [2] 1:16.00
3. BECUE Clément 1997 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES [1] 1:12.90
4. ALTHAUS Corentin 1995 FRA USM VIRE [1] 1:10.00
5. TIHY Guillaume 1989 FRA EN CAEN [3] 1:10.00
6. TURCAS Gaëtan 1989 FRA ES FALAISE [1] 1:14.20
7. FERICOT Fabrice 1984 FRA USO MONDEVILLE [1] 1:20.00
8.

 Pause 

 4x100 4 Nages Dames (Séries 1/2) 
1.
2. LEBAS Juliette 2000 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX [1] 6:30.00

LE STRAT Lenaig 2002 FRA
CORDRAY Angeline 2005 FRA
LAURENT Clara 1998 FRA

3. EUDELINE Emmanuelle 1999 FRA USM VIRE [2] 6:10.00
FEVRIER Lola 2001 FRA
POTTIER Margot 1999 FRA
HARDY Florine 1996 FRA
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4. BIGOT Joéva 1999 FRA COCKTAIL 14 TROUVILLE [1] 5:52.00
DE LIMA GOMES Eva 2001 FRA
WITTEVRONGEL Clemence 1997 FRA
PARIS Lise 2000 FRA

5. GUILLOPE Mélodie 1985 FRA COEUR DE NACRE .N DOUVRES [1] 6:00.00
LIREUX Delphine 1984 FRA
ROCHARD Axelle 2000 FRA
BONNETE Iseult 1999 FRA

6. MOCHHOURY Lina 2000 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE [1] 6:20.00
GRUZA Juliette 2002 FRA
EPINAT Clémence 2000 FRA
DAESCHLER Albane 1999 FRA

7.
8.

 4x100 4 Nages Dames (Séries 2/2) 
1.
2. GALLON Angele 2000 FRA EN CAEN [1] 5:48.46

CARNIOL Bleuenn 2001 FRA
BRIWA Nolwenn 2000 FRA
MIGNIERE Clothilde 2001 FRA

3. LE MEE Léa 1994 FRA USO MONDEVILLE [1] 5:30.00
ERNULT Marie 2000 FRA
DEGRENNE Julie 1987 FRA
LAFOSSE Justine 1987 FRA

4. LENOËL Oriane 2002 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES [1] 5:16.00
HARIVEL Marie 1998 FRA
VILLON Nihèle 2000 FRA
MENARD Marie 1993 FRA

5. LEBON Justine 1999 FRA BAYEUX OLYMPIQUE NATATION [1] 5:25.55
ADAM Naomi 1997 FRA
CHAMPION Flavie 2001 FRA
POUVREAU Camille 2001 FRA

6. USM VIRE [1] 5:31.00
HARDY Aléxiane 1998 FRA
GUEZET Chloé 1998 FRA

7. HAMON Marie 2000 FRA ES FALAISE [1] 5:49.00
BISEGNA Léona 2000 FRA
BLONDEL Marylou 2000 FRA
QUESNEL Lisa 1998 FRA

8.

 Edition au : 06/11/2014 22:07  Copyright (c) 2009 extraNat-Pocket v5.3.3 - Tous droits réservés.  Page 22 / 24 

       



  
   Championnat Départemental Interclubs TC 

 CAEN
 du 08 au 09 novembre 2014 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 4x100 4 Nages Messieurs (Séries 1/2) 
1.
2. MORIN Emile 2000 FRA EN CAEN [1] 5:33.14

MESANGE GORGEON Cyriac 1998 FRA
STEWART Marcus 1998 FRA
SAUVAGE Mael 1997 FRA

3. POTERIE Arthur 2001 FRA ES FALAISE [1] 5:25.00
GALLIER Nolwen 2001 FRA
DAVIGNON Antoine 2001 FRA
AUSSANT Thibaut 1998 FRA

4. ALBAR Maximilien 1998 FRA COCKTAIL 14 TROUVILLE [1] 4:52.00
SUTER Théophile 1999 FRA
MANOURY Jules 1998 FRA
TROUPLIN Adrian 1997 FRA

5. BRION Maxence 1998 FRA BAYEUX OLYMPIQUE NATATION [1] 5:01.86
LETEINTURIER Antoine 1999 FRA
ROTROU Yann 1996 FRA
VIEL Dorian 1992 FRA

6. MESLIN Thibault 1998 FRA COEUR DE NACRE .N DOUVRES [1] 5:25.00
MADEIRA Bastien 1999 FRA
JULIEN Anthony 1992 FRA
ROCHARD Maxime 1997 FRA

7. DENIZE Hugo 2001 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX [1] 6:00.00
CRINIERE Paul 2001 FRA
SAUSSAIS Anthony 1990 FRA
MATTERA Laurent 1996 FRA

8.

 4x100 4 Nages Messieurs (Séries 2/2) 
1.
2. SAINT MARTIN Arnaud 1966 FRA EN CAEN [2] 4:45.31

PONCEY Jules 1995 FRA
CARTIER Frank 1965 FRA
TIPHAIGNE Romain 2002 FRA

3. LEMAGNEN Quentin 1995 FRA USO MONDEVILLE [1] 4:45.00
TESSON Nicolas 1991 FRA
HENRY Julien 1999 FRA
BORISSOV Matvei 2000 FRA

4. PINEAU Alexandre 1990 FRA EN CAEN [3] 4:20.00
BARTHOW Alban 1990 FRA
CAHIERC Romain 1990 FRA
PINTHIER Pierre 1990 FRA

5. GUIVARCH Romain 1995 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES [1] 4:30.00
LE BORGNE Victor 2000 FRA
DIAZ Baptiste 1997 FRA
BECUE Clément 1997 FRA
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   Championnat Départemental Interclubs TC 

 CAEN
 du 08 au 09 novembre 2014 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

6. DUMONDEL Geoffrey 2000 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE [1] 4:45.00
JEAN Maxime 1997 FRA
BOUILLON Benjamin 1995 FRA
ROULLAND Quentin 1998 FRA

7. ALTHAUS Corentin 1995 FRA USM VIRE [1] 4:52.00
ARNAUD Simon 1998 FRA
AUDOUARD Kévin 1993 FRA
MALBRON Charly 2001 FRA

8.

 Fin de la réunion 
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